
اقتصاد کیش-     مدیر عامل شــرکت شــهرک 
های صنعتی هرمزگان گفت: ۴۰ واحد تولیدی 
راکد مستقر در شهرک ها و نواحی صنعتی استان 
هرمزگان طی یک ســالی که از دولت سیزدهم 
گذشت با اعطای تسهیلات و رفع موانع تولید به 

چرخه تولید بازگشت. 
سید امیر امیری زاد افزود: با بازگشت این تعداد 
طرح صنعتی که با همکاری و پیگیری ســازمان 
هــای مرتبط همچون صنعت، معدن و تجارت 
هرمزگان و جهادکشــاورزی استان راه اندازی 
شــد، برای ۵۳۲ نفر اشــتغال جدید ایجاد شده 

است.
وی به ۲ طرح شــاخص صنعتی احیا شــده در 
هرمزگان اشــاره کرد و بیان داشت: این طرح ها 
شــامل واحد آب معدنی رودان با تغییر کاربری 
که قبل از  آن بسته بندی آبلیمو را انجام می داد و 
همچنین شرکت صمت پلاس بندر در شهرک 
صنعتی شماره یک بندرعباس که قبلا تولید سبد 

و اکنون هم تولید سبد و هم لوله را انجام می دهد، 
اشاره کرد.

 مدیر عامل شــرکت شــهرک هــای صنعتی 
هرمزگان اظهار داشــت: در ســال جاری نیز 
احیای مجدد ۴۵ واحد صنعتی راکد به چرخه 
تولیــد را در برنامه داریم کــه این تعداد طرح 
هم در واحدهای صنعتی داخل و هم خارج از 

شهرک های صنعتی است.
مدیرعامل شــرکت شــهرک هــای صنعتی 
هرمزگان بیان داشــت: در حال حاضر یکهزار 
و ۲۳۹ فقره قرارداد جدید ســرمایه گذاری در 
سطح شهرک ها و نواحی صنعتی استان منعقد 

شده است.
امیری زاد یادآور شد: از این تعداد قرارداد سرمایه 

گذاری ۵۳۶ فقره به بهره برداری رسیده که برای 
افزون بر هفت هزار نفر شغل ایجاد کرده است.

وی بیان داشــت: با به بهره برداری تمامی طرح 
های قرارداد سرمایه گذاری که در سطح نواحی 
صنعتی اســتان هرمزگان در حال ساخت و ساز 
اســت، برای حدود ۲۱ هزار نفر اشتغال ایجاد 

خواهد شد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان 
اظهارداشــت: هم اکنون طرح های بهره برداری 
شــده در ۲۳ شهرک و ناحیه صنعتی استان واقع 

شده است.

اقتصاد کیش-      نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس گفت:انتظارمی 
رود دستگاه های اجرایی بخشی از برنامه های فرهنگی خود را به برنامه های برش استانی 

سند مهندسی فرهنگی اختصاص دهند و بودجه ها را نیز به سمت آن هدایت کنند. 
حجت الاسلام محمد عبادی زاده در نشست شورای فرهنگ عمومی اظهار داشت: 
هرمزگان و ۹ اســتان دیگر به عنوان مجریان آزمایشــی )پایلوت( برش استانی نقشه 
مهندسی فرهنگی کشور انتخاب شده اند که هرمزگان  از برنامه زمان بندی جلوتر بوده 

و یکی از سه استان پیشتاز در این طرح است.
رییس شــورای فرهنگ عمومی ادامه داد: در تلاش هســتیم نیمه دوم امسال بخش 
اجرایی به صورت جدی تر پیگیری شود و برای افزایش اثر بخشی مصوبه ها، پشتوانه 

کارشناسی کارگروه ها تقویت شود.
نماینده ولی فقیه در استان  تدوین نقشه مهندسی فرهنگی را در راستای پاسخ به دغدغه 
۱۲ سال پیش رهبر معظم انقلاب توصیف و اضافه کرد: در نقشه مهندسی فرهنگی ، 
یکی از ایرادهای اصلی که در نظر نگرفتن اولویت های فرهنگی استان ها بود، برطرف 

شده است.
به گفته حجت الاسلام عبادی زاده ، بر همین مبنا پنج اولویت فرهنگی برای هرمزگان 
در نظر گرفته شد و با همکاری نهادهای مختلف فرهنگی، حوزوی و دانشگاهی، ۲۵ 
اقدام برای هر یک از اولویت های پنجگانه تعریف شد و سند طی روزهای آینده به 
ادارات و نهادهای فرهنگی و اجرایی مرتبط  ابلاغ می شود تا اقدامات اجرایی تعریف 

شده را به برنامه تبدیل کنند.
وی یادآور شد: بخشی از اعتبار مورد نیاز برای اجرای این سند توسط مدیریت و برنامه 
ریزی کشور تامین می شود و بخشی نیز با راهبری و نظر استاندار از منابع استانی تامین 

خواهد شد.
استاندار هرمزگان نیز در شورای فرهنگ عمومی استان بر ضرورت مشارکت فراگیر 

مردم در برنامه های سند مهندسی فرهنگی تاکید کرد.
مهدی دوستی خاطرنشان کرد: هر گونه اقدام فرهنگی بدون مشارکت مردم بی فایده 
خواهد بود و بهترین الگوی موفق در استفاده از ظرفیت های مردمی، راهبرد امام راحل 

در محول کردن بخش های مختلف دوران هشت ساله دفاع مقدس به مردم است.
نماینده عالی دولت در هرمزگان در تبیین پررنگ کردن حضور اقشار مختلف مردم اظهار 
داشت: در آیین های افتتاح طرح های هفته دولت امسال )دوم تا نهم شهریور( استاندار و 

فرمانداران قیچیِ بریدن روبان طرح ها را به دست مردم خواهند داد.
به گفته دوســتی به عنوان مثال برای افتتاح طرح های آموزشی از آموزگاران و دبیران 
پیشکسوت دعوت خواهد شد و افتتاح طرح ها و اماکن ورزشی نیز توسط چهره های 

ورزشی انجام می شود.
استاندار هرمزگان همچنین خواستار نامگذاری معابر ، خیابان ها و اماکن دولتی به نام 
چهره های شاخص زنده در حوزه های مختلف فرهنگی، علمی، آموزشی و اجتماعی 

شد.
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 رضا مدرس معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان:

هرمزگان چشم انداز روشنی در ساختار 
تجارت و توسعه دریایی پیش رو دارد

رضا مدرس در حاشیه بازدید از جزیره هرمز با حضور 
"حمید خلیلی" مدیرکل مهندســی سواحل و بنادر 
ســازمان با اشاره به وجود ۲ هزار و ۲۳۸ مترطول نوار 
ساحلی در استان هرمزگان اظهار داشت: نگاه ویژه به 
اقتصاد دریامحور مهم ترین مولفه در توسعه اقتصادی 
و آمایش سرزمینی است و مهم ترین مولفه این توسعه 

نیز بنادر هستند.
وی در این رابطه به ظرفیت های توسعه تجارت دریایی 
بنادر غرب هرمزگان اشاره کرد و بیان داشت: بندر لنگه 
یکی از بنادر بسیار فعال و اثرگذار در حوزه تجارت و 
بازرگانی محسوب می شود و طرح جامع توسعه این 

بندر برای افق ۱۴۰۴ مصوب شده است.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان با 
بیان اینکه در قالب طرح جامع توسعه بندر لنگه، پیش 
بینی هایی در حوزه های مختلف زیربنایی و تجهیزاتی 
این بندر طراحی شــده اســت، اظهار داشت: اراضی 
بندر لنگه در غرب استان در مرحله استحصال بوده و 

مطالعات آن درحال انجام است.
مدرس تصریح کرد: بــه دلیل محدودیت اراضی در 
پســکرانه بندرلنگه در طرح جامع این بندر، اراضی 
جدیدی با هــدف افزایش ظرفیت و بهبود خدمات 
در پیرامون آن  مورد توجه قرار گرفته که این ظرفیت 
می تواند توسعه بسیار خوبی برای منطقه غرب استان 
رقم بزند، لذا این اقدام مهم ســازمان بنادر چشم انداز 
بسیار روشــنی در ابعاد مختلف تجاری، اجتماعی و 

بازرگانی به دنبال خواهد داشت.
وی گفت: علاوه بر موارد یاد شده توجه به اسکله ها و 
بنادر گردشگری این استان وجود دارد که به عنوان مثال 
سه مولفه شیلاتی، مسافری و گردشگری در طرح جامع 

بندر هرمز طراحی شده است.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان در 
این رابطه به اجرای مدیریت یکپارچه مناطق ساحلی 
)ICZM( اشــاره کرد و ادامه داد: مبنای توسعه استان 
هرمزگان در دو محور طرح مطالعات یکپارچه بنادر و 
سند آمایش سرزمینی به دلیل مکمل بودن این دو محور 

در حال انجام است.
مــدرس با بیان اینکه طــرح مطالعات یکپارچه بنادر 
نیازمند تدقیق است، ابراز کرد: در راستای طرح مدیریت 
یکپارچه مناطق ساحلی، باید برای هر بندر یک طرح 
جامع مشــخصی داشته باشیم که بدانیم در طرح کلی 
آمایشی چه نوع فعالیت  و در کدام پهنه ها چه اقداماتی 

قرار است انجام شود.
وی اضافــه کرد: در موضوع طرح های جامع بندری، 
طرح مطالعات یکپارچه بنادر و سند آمایش سرزمینی 
مهم است و تمامی دستگاه های اجرایی در حوزه دریا 
و ســاحل مکلف به مشــارکت در طرح های توسعه 

دریامحور هستند.
احداث بندر اقیانوسی مکران نقش استراتژیک در 

مبادلات دریایی دارد 
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری هرمزگان 
در بخش دیگری از سخنان خود به نقش استراتژیک 
ســواحل مکران در مبادلات دریایی اشاره کرد و بیان 
داشــت: مطالعات اولیه برای احداث بندر اقیانوسی 
ســواحل مکران که در تامین نیازهای اساسی کشور 
نقش مهمی دارد که امیدواریم این فرآیند با ســرعت 

و دقت انجام شود.
مدرس افزود: با احداث این بندر ما به اعماق بیشــترِ 
آب دسترسی بهتری داریم و بنابراین با حداقل هزینه 
می توانیم پذیرش بالاترین ســایز کشتی ها را داشته 
باشیم و این موجب می شود، بندر ما در سواحل مکران 
مزیت های مناســبی از نظر پذیرش کشتی های سایز 

بزرگ داشته باشد.
وی با بیان اینکه سواحل مکران نقش ویژه و استراتژیکی 
در مبادلات دریایی در آینده خواهد داشت، گفت: بندر 
اقیانوس مکران خارج از خلیج فارس و در ســواحل 
مکران قرار دارد و از نظر موقعیت  طبیعتاً پیش از تنگه 

هرمز است.
بهبود شرایط معیشتی ساحل نشینان سیاست  جدی 

سازمان بنادر است
مدیــرکل بنادر و دریانــوردی هرمزگان نیز کمک به 
بهبود شرایط اقتصادی و معیشتی ساحل نشینان را از 
سیاست های جدی سازمان بنادر و دریانوردی دانست 
و بیــان کرد: در توســعه بنادر مباحث گردشــگری، 
مسافری، صیادی و تجاری تلاش می شود ضمن ارائه 
خدمات مطلوب و ایمن به گردشگران، جامعه محلی 
و معیشت مردم بومی منطقه نیز به عنوان یک اصل مهم 

مورد توجه قرار گیرد.
حسین عباس نژاد، با اشاره به بازدید امروز خود از بندر 
هرمز بیــان کرد: اجرای طرح جامع بندر هرمز علاوه 
بر اینکه توســعه معیشت ساحل نشینان استان به ویژه 

مردم این جزیره را به دنبال دارد، در ارتقای سطح ایمنی 
سفرهای دریایی و گردشگری این جزیره نیز اثرگذار 

خواهد بود.
توسعه گردشگری مبتنی برسرمایه گذاری بخش 

خصوصی
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان 
نیز گفت: اقتصاد و معیشت مردم ساحل نشین با بنادر 
عجین شده و تمامی اقداماتی که در توسعه زیرساخت 
گردشگری صورت گرفته اقتصاد جامعه محلی را در 

برمی گیرد.

حمیدرضا محمد حسینی تختی افزود: با اهتمام مدیر 
عامل سازمان بنادر و مدیریت استان توسعه گردشگری 
برمبنای سرمایه گذاری بخش خصوصی در حال رونق 
است و در این زمینه می توان به واگذاری بنادر کوچک 
به بخش خصوصی در جاســک و سیریک اشاره کرد 

که فرآیند آن درحال انجام است.
وی در خصوص طرح جامع بندر هرمز نیز گفت: بعد 
از نقل و انتقالات در حوزه اسنادی مالکیت بندر هرمز 
متعاقب آن قرارداد سرمایه گذار در حوزه گردشگری 
و زیرساخت های مسافری برای  بنادر شهید حقانی، 
هرمز و نخل ناخــدا انجام می گیرد که امیدواریم این 
زیرساخت زمینه ســاز رونق اقتصادی و گردشگری 

استان شود.

        اقتصاد کیش -  معاون هماهنگی امور 
عمرانی اســتانداری هرمزگان گفت: نتیجه 
اقداماتی که در ســاختار اقتصادی اســتان 
هرمزگان با همکاری سازمان بنادر و دریانوردی 
درحال انجام است، چشم انداز بسیار روشنی 
را در حوزه تجاری و توسعه دریا محور استان 

رقم خواهد زد.   

تبلیغات شعاری گره گشای مشکلات 
مردم نیست

اقتصاد کیش-  استاندار هرمزگان گفت: تبلیغات شعاری گره گشای مشکلات مردم 
نیست و مدیریت استان هیچ اصالتی برای تصویرسازی ظاهری قائل نیست و موفقیت 
ها و دستاوردها باید در قالب شاخص های قابل سنجش به جامعه ارائه و با عملکرد 

مناسب، مشکلات انباشته مردم برطرف شود. 
مهدی دوســتی در مراسم گرامیداشت خبرنگاران افزود: ما غیر از عرصه اقتصاد، در 
عرصه رسانه هم با دشمن در حال جنگ هستیم که در واقع جنگ روایت ها است و 

خبرنگاران سرداران این جنگ هستند.
وی ادامه داد: ســلاح دشــمن در جنگ رسانه ای القای ناامیدی و یاس و ناکارآمدی 
جمهوری اسلامی است و ما نیز تکلیف داریم با عملکرد خود محیط بهتری را برای 

زیست مردم به وجود آورده و رضایتمندی را افزایش دهیم.
استاندار هرمزگان نقد منصفانه را یک راهبرد مناسب برای اصلاح امور و تحرک بخشی 
به بدنه مدیریتی و اجرایی دانست و اضافه کرد: بر همین مبنا در استان هرمزگان برای 
تمامی مصوبه های سفرهای شهرستانی روزشمار مشخص کرده ایم تا اصحاب رسانه 

بتوانند روند اجرا را رصد کرده و عقب ماندگی ها را گزارش کنند.
نماینده عالی دولت در اســتان میزان و سرعت اختصاص بودجه به استان هرمزگان 
در دولت سیزدهم را بی سابقه توصیف کرد و گفت:  طی ۲ماه آینده شاهد آغاز چند 
طرح بزرگ با سرمایه گذاری ۲۰میلیارد دلاری خواهیم بود که پالایشگاه جاسک و 
طرح پتروپالایشگاه ۳۰۰ هزار بشکه ای شهید سردار سلیمانی بخشی از این طرح های 

کلان است.
در این مراسم تعدادی از خبرنگاران مورد تجلیل قرار گرفتند.

استاندار هرمزگان: 

بودجه های فرهنگی هرمزگان به سمت 
نقشه مهندسی فرهنگ هدایت شود

امام جمعه بندرعباس:

۱۷۰۰ کانتینر کالای متروکه از انبارهای 
اموال تملیکی هرمزگان ترخیص شد

اقتصاد کیش-   رییس کل دادگستری هرمزگان از ترخیص یکهزار و ۷۰۰ کانتینر کالای 
متروکه موجود در انبارهای اموال تملیکی این استان به ارزش بیش از ۱۲ هزار میلیارد 

ریال از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد. 
مجتبی قهرمانی  روز گذشته در جریان بازدید از بخش های مختلف ستاد اموال تملیکی 
افزود: پس از ســفر رییس قوه قضاییه به  هرمزگان تأمین امکانات و تجهیزات لازم 
برای تخلیه و بارگیری با همکاری دستگاه های متولی، معدوم سازی کالاهای تاریخ 
مصرف گذشته و برگزاری مزایده به صورت مستمر در دستور کار دستگاه قضایی استان 

هرمزگان قرار گرفت و روند تعیین تکلیف کالاهای موجود در انبارها متحول شد.
وی ادامه داد: با توجه به آمار، ترخیص کالاهای متروکه توسط اداره کل اموال تملیکی 

استان هرمزگان نسبت به مدت مشابه پارسال هشت  برابر افزایش یافته است.
در ادامه این بازدید، رییس کل دادگستری برای تعیین تکلیف فوری کالاهای موجود و 
ساماندهی و به روز رسانی پرونده های مربوط به این اقلام، دستور لازم را صادر کرد.

همچنین در نشستی با حضور رئیس کل دادگستری استان هرمزگان، دادستان بندرعباس، 
مدیر و کارکنان اموال تملیکی استان، مدیران بنادر و دریانوردی و مسئولان چند شرکت 
بزرگ کانتینری، مهمترین مسائل مرتبط با حوزه اموال تملیکی از جمله پیگیری معدوم 
سازی ۳۲۰ کانتینر کالای فاسد شدنی و پیگیری مصوبات سفر معاون رئیس جمهور 
و رئیس سازمان امور استخدامی کشور و مصوبات سفر رئیس سازمان اموال تملیکی 

کشور به استان هرمزگان پیگیری شد.
در این نشست پرونده ۱۲۰ دستگاه خودروی وارداتی متعلق به شرکت نگین خودرو 
نیز به صورت ویژه مورد رسیدگی قرار گرفت که در نتیجه آن با توجه به ترخیص ۲۰ 
دستگاه از این خودروها، در راستای تسهیل امور برای ترخیص یکصد خودروی دیگر، 

تدابیر لازم انجام شد.

 طرح های جدید  حوزه گردشگری 
هرمزگان بهره برداری می شود 

اقتصاد کیش-    مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: 
۶۲ نفر در طرح بخش گردشگری این استان شامل یک مجتمع گردشگری با مساحت 
زیربنای سه هزار و ۸۰۰ مترمربع و یک مرکز گردشگری ساحلی و دریایی با مساحت 

زیربنای ۲ هزار و ۳۰۰ مترمربع این استان مشغول کار می شوند. 
سهراب بناوند اظهار داشت: این ۲ طرح متعلق به بخش خصوصی بوده که ریالی از 

اعتبارهای دولتی برای آن ها هزینه نشده است.
وی با بیان اینکه علاوه بر ۲ طرح یاد شده ۱۰ طرح دیگر هم در هفته دولت بهره برداری 
می شــود، ادامه داد: طرح های ســنگ فرش یا به عبارتی کف سازی یک هزار و ۲۰۰ 
مترمربع در روستای سرارو شهرستان سیریک با مبلغ هزینه شده پنج میلیارد ریال، کف 
ســازی و جدول گذاری مسیر پیاده رو در روستای سلخ قشم با مبلغ هزینه شده پنج 
میلیارد ریال، جابجایی تیرهای برق و نصب دستک های روشنایی به طول سه کیلومتر در 
جزیره لارک با مبلغ هزینه شده ۲۶ میلیارد ریال، ایجاد راه دسترسی به منطقه گردشگری 
روستای عالی احمدان شهرستان بستک با مبلغ هزینه شده پنج میلیارد ریال تعدادی از 

طرح های آماده بهره برداری هستند.
وی اضافه کرد:  همچنین احداث چهار چشمه سرویس بهداشتی در روستای هدف 
گردشگری چله بوچیر شهرستان پارسیان با مبلغ هزینه شده هفت میلیارد ریال، ۱۰ عدد 
پایه بتنی برق )تیر برق( در روستای طاهروئیه شهرستان سیریک با مبلغ هزینه شده پنج 
میلیارد ریال، تکمیل سرویس بهداشتی روستای سهیلی شهرستان قشم با مبلغ هزینه 
شده چهار میلیارد ریال، احداث  سایبان در روستای طبل شهرستان قشم با مبلغ هزینه 
شده سه میلیارد ریال، ایجاد ۹ سکوی بتنی برای نشستن در شهر جاسک با مبلغ هزینه 
شده یک میلیارد ریال، تامین تجهیزات خانه های صنایع دستی  شهرستان بندرلنگه با 
مبلغ هزینه شده ۲ میلیارد ریال هم بخش دیگری از طرح های آماده بهره برداری در هفته 

دولت سال جاری است.

 مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:

صیادان قشمی با آموزش کمک های اولیه و 
آمادگی در برابر مخاطرات آشنا شدند

اقتصاد کیش-     رییس جمعیت هلال احمر قشــم گفت: ۱۸ نفر از اعضای تعاونی 
صیادان این جزیره با شرکت در دوره آموزش همگانی »کمک های اولیه و آمادگی در 
برابر مخاطرات« آموزش های این دوره امدادی مبتنی بر نیازهای محلی را فرا گرفتند. 

احمدنور ســرودی اظهار داشــت: آموزش های همگانی کمک های اولیه و آمادگی 
در برابر مخاطرات با هدف ایجاد تاب آوری قشــموندان به ویژه کارکنان اداره ها و 
سازمان های مستقر در این جزیره و مردم بومی ساکن در مناطق و محله های نگین خلیج 
فارس در برابر آسیب های محیطی، حوادث و سوانح با استفاده از تمامی ظرفیت های 

آموزشی هلال احمر این شهرستان برگزار می شود.  
وی ادامه داد: در این دوره آموزشــی اعضای تعاونی صیادان قشــم با حضور در اداره 
شــیلات این شهرستان با آموزش های همگانی کمک های اولیه در غرق شدگی ها، 
شوک، خونریزی ها، شکستگی ها )آتل بندی(، سوختگی ها، خفگی ها، حمل مصدوم 
و آمادگی در برابر مخاطرات از جمله زمین لرزه )زلزله(، پدیده غریاله )ســونامی( در 

کرانه های خلیج فارس، توفان دریایی، خشکسالی و گرمای شدید آشنا شدند.
رییس جمعیت هلال احمر قشم توضیح داد: دانستن اصول و مهارت  های کمک  های 
اولیه برای همه افراد جامعه ضرورت دارد تا همگی حلقه  ای از زنجیره گسترده بشر 
دوستی باشیم و با نجات جان حتی یک انسان، نمونه  ا ی روشن از کلام خداوند متعال 
در قرآن کریم به حساب آییم که می فرماید: و منْ أحْیاها فکأنمّا أحْیا الناّس جمیعًا و هر 
کس نفسی را حیات بخشد )از مرگ نجات دهد( مثل آن است که همه مردم را حیات 
بخشیده است.  سرودی اضافه کرد: درهای جمعیت هلال احمر این شهرستان همواره 
برای آموزش رایگان کمک  های اولیه، به روی قشموندان و علاقمندان فراگیری این 
آموزش ها در سرزمین آب و آفتاب باز است و باعث افتخار این نهاد عام  المنفعه است 
که علاوه بر خدمات بشر دوستانه  ای که از راه کمک  های اولیه به حادثه  دیدگان انواع 
حوادث ارایه می  دهد، یاد گیری کمک های اولیه را نیز برای کمک  آنان ممکن کند تا 
یکایک جزیره نشینان قشمی از اهمیت نجات جان همنوع در بحران  ها آگاه شوند و 

در زمان حوادث بدان عمل کنند.

رئیس هلال احمر قشم:
۱2۱شغل با گرایش حمل و نقل دریایی در جزیره قشم ایجاد شد

اقتصــاد کیش-   رییــس اداره تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی قشم گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۲۱ 
شــغل با تفکیک گرایش حمل و نقل دریایی از سوی 
شرکت های تعاونی خدماتی شاخص در این جزیره 

ایجاد شده است. 
حسن سازگار افزود: این تعداد شغل از سوی شرکت 
تعاونی کشتیرانی خیبر خلیج فارس قشم و شرکت های 
تعاونی دریایی فتح و پایانه های قشم به ترتیب با )۳۱ 
و ۹۰( ایجاد شده است. وی دلیل شاخص بودن این دو 
شرکت را در حوزه اشتغالزایی رفت و آمد مسافرین از 
قشم به بندرعباس، جزایر لارک و هرمز و بالعکس از 
طریق کشتیرانی خیبر خلیج فارس قشم و حمل ۱۰۰ 
درصدی وسایل نقلیه به جزیره قشم از طریق شرکت 

دریایی فتح و پایانه های قشم عنوان کرد.
رییــس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی قشــم ادامه 
داد: تعداد اعضای این شــرکت های تعاونی خدماتی 

شاخص به ترتیب )۲۲۲ و ۳۸( نفر است.

سازگار اضافه کرد: هم اکنون ۲۰۲ تعاونی فعال در قالب 
یازده رشته فعالیت شامل حوزه تامین نیاز تولیدکنندگان، 
تامین نیاز مصرف کنندگان، تامین نیاز صنفی، تولیدی 

توزیعی، حمل و نقل، خدمات، سهام عدالت، صنعتی، 
عمرانی، مسکن و کشاورزی در این شهرستان مشغول 

به کار هستند.  

 رییس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی قشم:

 4۰ واحد صنعتی راکد هرمزگان به چرخه تولید بازگشت
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان:


